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Ogłoszenia Duszpasterskie - Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

Chrystus zmartwychwstał, prawdziwie zmartwychwstał Alleluja! Trwamy w radości ze zmartwychwstania Chrystusa. Liturgiczny okres

Wielkanocny będzie obowiązywał aż do Zesłania Ducha Świętego – Zielonych Świąt. Dziś zmiana Tajemnic Wspólnoty Żywego

Różańca z racji uroczystości, wspólny różaniec odmówimy jutro po Mszy Świętej o godzinie 7:00. Intencje modlitewne. Papieska: Za

kapłanów przeżywających kryzys. Módlmy się za kapłanów przeżywających kryzys w swoim powołaniu, aby znaleźli towarzyszenie

duchowe, które potrzebują i aby wspólnoty wspierały ich w duchu zrozumienia i modlitwy.  Parafialna: Módlmy się o owocne przeżycie

czasu Zmartwychwstania Pańskiego dla parafian. Jutro w Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte wg. porządku niedzielnego. W tym

dniu ofiarą na tacę, wspieramy Uniwersytet Papieski JPII w Krakowie. W piątek z racji oktawy Zmartwychwstania Pańskiego nie

obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Nowennę przed Niedzielą Miłosierdzia odprawiamy przed Mszą Świętą

Wieczorną, o godz. 17:45. W tym tygodniu kancelaria czynna tylko w sobotę. Za tydzień II niedziela miesiąca ofiarami składanymi na

tace będziemy wspierać inwestycje w naszej parafii. Już teraz składamy serdeczny Bóg Zapłać. Przy okazji dziękuje p. Teresie Strama

za ofiarowanie obrusów. Kierujemy słowa serdecznego podziękowania wszystkim którzy zaangażowali się w przygotowanie kościoła i

Liturgii Wielkiego Tygodnia. Szczególnie dziękuje ministrantów i lektorom, którzy pod przewodnictwem ks. Mateusza, przygotowali

piękną oprawę całego Triduum Paschalnego. Dziękuje księżom ks. Andrzejowi i ks. Mieczysławowi, siostrom zakonnym, kapeli,

muzykantom, związkowi Podhalan i wszystkim którzy uświetnili te dni, szczególnie parafianom, którzy zaangażowali się w liturgię.

Dziękuje scholii i pani organistce za śpiew, dziękuje także zespołowi „Polaniorze”. Panu kościelnemu za obsługę przez te dni. Dziękuje

Różom Różańcowym za przygotowanie kapliczek, dziękuje Radzie Parafialnej za pomoc w zorganizowaniu procesji rezurekcyjnej.

Szczególne podziękowania kieruje dla pani Grażyny Pabin i Stanisławy Fatla za przystrojenie i udekorowanie ciemnicy i grobu

kwiatami i pani Kindze Obrochta za kwiaty. Dziękuje jeszcze raz wszystkim którzy składali ofiary na kwiaty. Dziękujemy pani Barbarze

Hadowskiej za zdjęcia. Słowa szczególnego podziękowania kieruje pod adresem Warty Honorowej – „Kawalerki”, kawalerom i pannom

za wasze czuwanie przy Grobie Pańskim. Dziękuje całej naszej wspólnocie parafialnej to dzięki waszym staraniom nasz kościół jest

piękny i jeszcze lepiej możemy przeżyć Święta Wielkanocne. W nowym numerze Gościa Niedzielnego, który rozprowadzają

ministranci, o „dowodach” świadczących o zmartwychwstaniu W tym tygodniu z naszej parafii odeszli do wieczności: + Kazimierz

Nędza oraz + Helena Styrczula. Polecajmy Ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj Im wieczne spoczywanie!

Pusty grób nie mówi nam pustych słów! On wypełnia naszą pustkę… On rozjaśnia nasze ciemności… On spełnia nasze tęsknoty za

wiecznym trwaniem… On dodaje
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